

GUK/151/2020/MP

Gdańsk, 05.05.2020

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Najem systemu elektronicznego ewidencjonowania i potwierdzenia odbioru odpadów
komunalnych wraz z wdrożeniem”**

Numer referencyjny postępowania: PN/2/2020

1. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

OPZ Pkt 3 ppkt 1 a. vii. Zamawiający wymaga rejestracji zdarzenia informującego o uruchomieniu mechanizmu zagarniającego w pojazdach typu śmieciarka w związku z czym czy Zamawiający, tak jak w przypadku pkt 11 ppkt c) dostosuje pojazdy do podłączenia sygnału informującego o uruchomieniu mechanizmu zgniatającego poprzez wyprowadzenie odpowiedniego sygnału elektrycznego?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie będzie dostosowywał pojazdu w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2:

OPZ Pkt 3 ppkt 2. Prosimy o potwierdzenie, że w pojazdach typu hakowiec odczyt transponderów RFID ma się odbywać za pomocą czytnika RFID wbudowanego w tablet kierowcy lub zewnętrznego czytnika podłączanego do tabletu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Odczyt transponderów RFID w pojazdach typu hakowiec ma odbywać się w sposób automatyczny bez ingerencji kierowcy / pracownika obsługującego pojazd.

Pytanie 3:

OPZ Pkt 3 ppkt 5. Zamawiający wymaga rejestracji zdarzenia informującego o myciu pojemników w pojazdach myjących pojemniki w związku z czym czy Zamawiający tak jak w



przypadku pkt 11 ppkt c) dostosuje pojazdy do podłączenia sygnału informującego o myciu pojemników poprzez wyprowadzenie odpowiedniego sygnału elektrycznego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie będzie dostosowywał pojazdu typu myjka w zakresie innym niż opisany w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 4:

OPZ Pkt 7 ppkt 15 b. Zamawiający dopuszcza archiwizację zdjęć, rejestrowanych cyklicznie za pomocą rejestratorów zdjęć, po okresie 3 miesięcy od daty zarejestrowania. Czy Wykonawca w ramach usługi ma zapewnić zasoby na swoim serwerze zarówno dla zarchiwizowanych zdjęć jak i bieżących (z okresu do 3 miesięcy)?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zarówno bieżące, jak i zarchiwizowane zdjęcia cykliczne muszą być dostępne dla Zamawiającego przez cały czas trwania umowy z zasobów serwerowych Wykonawcy.

Pytanie 5:

W żadnym dokumencie Zamawiający nie zawarł informacji po czyjej stronie jest dostawa i utrzymanie kart SIM za pomocą których urządzenia będą komunikowały się z systemem. Prosimy o potwierdzenie, że dostawa i utrzymanie kart SIM leży po stronie Zamawiającego lub o wskazanie ilości kart SIM wraz z określeniem wielkości pakietów danych jakie Wykonawca ma zapewnić.

Odpowiedź na pytanie 5:

Dostawa i utrzymanie kart SIM leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Czy w świetle pkt 7 ust. 4 załącznika nr 6 do SIWZ w nowym brzmieniu:

- 1) wykonawca może zrealizować usługi serwisowe przy wykorzystaniu pracowników innego podmiotu (na zasadzie podzlecenia usług serwisowych innemu przedsiębiorcy)?
- 2) czy wykonawca w celu wykonania zamówieni może korzystać z systemu zgłoszenia usterek i awarii stworzonego i na bieżąco zarządzanego przez inny podmiot?

Odpowiedź na pytanie 6:

Wykonawca może powierzyć podwykonawcy świadczenie usług serwisowych.

Wykonawca może korzystać z systemu zgłoszeń stworzonego i zarządzanego przez inny podmiot.

Pytanie 7:

Ponieważ zgodnie z zapisami SIWZ przez cały okres najmu Wykonawca jest zobowiązany do serwisu urządzeń, w związku z czym Zamawiający nie ma interesu w zastrzeganiu ich nowości. Nasuwa się zatem pytanie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie używanych urządzeń



zamontowanych obecnie na pojazdach spełniających wymagania SIWZ, jeżeli tak to czy Zamawiający przewiduje ich odsprzedaż Wykonawcy i możliwość ich wykorzystania przy realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 8:

Realizacja punktu 1.a.vii OPZ – wymaga od Wykonawcy ingerencji w układy elektryczne zabudowy. Czy Zamawiający zgadza się na taką operację i czy udostępni odpowiednią dokumentację?

Odpowiedź na pytanie 8:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma punktu 1.a.vii. – jest punkt 3 podpunkt 1.a. vii. Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie się do instalacji zabudowy przez Wykonawcę w taki sposób, by nie narażał on na uszkodzenia spowodowane pracami instalatorskimi Wykonawcy. Wykonawca musi we własnym zakresie zapewnić sobie wszelkie schematy/instrukcje konieczne do montażu Systemu na pojazdach Zamawiającego.

Pytanie 9:

W punkcie 1 OPZ Zamawiający wskazuje, że wyznaczy jeden pojazd do montażu systemu wagowego. Nie posiadając precyzyjnych informacji o typie i stanie zabudowy nie ma możliwości oceny wykonalności oraz ewentualnych kosztów takiej instalacji. Prosimy o doprecyzowanie jaki jest typ wrzutnika (z szczegółowymi informacjami dotyczącymi ewentualnego dostosowania fabrycznego do instalacji systemów wagowych) oraz ile komór posiadał będzie wytypowany pojazd. Alternatywnie prosimy o umożliwienie obejrzenia stanu zabudowy i wrzutnika na bazie GUK tak, aby Wykonawca mógł samodzielnie określić parametry i koszty takiego montażu.

Odpowiedź na pytanie 9:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia montaż systemu ważącego pojemniki jest wskazany w punkcie 3, podpunkt 1 a nie w punkcie 1. Zamawiający przewiduje montaż systemu wagowego na pojeździe typu śmieciarka trzyosiowa jednokomorowa z mechanizmem wrzutowym model SK350.

Zamawiający w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 14:00 zorganizuje wizję lokalną z potencjalnymi Wykonawcami. Miejsce spotkania: baza Zamawiającego, ul. Jabłoniowa 55, Gdańsk.

Pytanie 10:

Prosimy doprecyzować jaką procedurę „kontroli kalibracji” systemu wagowego zamawiający oczekuje od Wykonawcy w punkcie 1 OPZ. Sugerujemy, aby była ona zgodna z wymogami i parametrami jakimi posługuje się GUM przy „legalizacjach ponownych” tego typu urządzeń które obowiązywały na dzień ogłoszenia przetargu.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający zwraca uwagę, że kontrola kalibracji jest przewidziana w punkcie 3, podpunkt 1, a nie w punkcie 1 OPZ. Zamawiający poprzez kontrole kalibracji rozumie okresowe kontrolne



ważenia wykonywane za pomocą obciążników umożliwiających sprawdzenie poprawności ważenia systemu wagowego w oczekiwanych zakresach pracy.

Pytanie 11:

Punkt 2.a.v i 2.a.vi – montaż czujników obecności kontenera wymaga wizji lokalnej (zapoznania się ze sprzętem), gdyż wymaga poważnych ingerencji w zabudowę pojazdu. Prosimy o umożliwienie takiej wizyty co najmniej na tydzień przed terminem składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 11:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga czujników załadunku i obecności kontenera w punkcie 3, podpunkt 2.a.v. i. 2.a.vi.

Zamawiający w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 14:00 zorganizuje wizję lokalną z potencjalnymi Wykonawcami. Miejsce spotkania: baza Zamawiającego, ul. Jabłoniowa 55, Gdańsk.

Pytanie 12:

Czy w przypadku zastosowania zewnętrznego czytnika RFID/NFC (punkt 5 OPZ) – wymaganie 6 godzinnego czasu pracy tabletu inwentaryzacyjnego ma być liczony z działającym (w trybie ciągłym) czytnikiem RFID?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w zakresie określonym w niniejszym piśmie.

Pytanie 13:

W punkcie 5.1.xxiv Zamawiający wskazał wymaganie, aby przy notatce była możliwość podłączenia zdjęcia z galerii. Pragniemy zwrócić uwagę, że zdjęcia robione są co sekundę (z 3 kamer) co daje łącznie ponad 10000 zdjęć na godzinę. Zbudowanie wydajnego, przejrzystego i ergonomicznego interfejsu użytkownika dla kierowcy nie jest w takiej sytuacji możliwe. Proponujemy wprowadzić modyfikacje do OPZ tak, aby można było wybrać jako zdjęcie jedynie obraz aktualnie rejestrowany przez kamery.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie przewiduje zmiany w OPZ w przedmiotowym zakresie. Punkt 5.1.xxiv OPZ opisuje wymagane działanie Aplikacji Kierowcy działającej na Tablecie Kierowcy. Aplikacja Kierowcy ma umożliwiać dodanie zdjęć z:

1. Pamięci urządzenia (galerii zdjęć wykonanych wcześniej) np. zdjęcie wykonane poza zasięgiem WiFi pojazdu
2. Kamer pojazdu – do wyboru zdjęcia wykonane automatycznie w momencie wybrania notatki przez kierowcę
3. Zdjęcie wykonane na bieżąco za pomocą funkcji aparat – zdjęcie wykonane za pomocą funkcji aparat dostępnej na Tablecie Kierowcy



2. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niniejszym zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w zakresie opisanym poniżej:

- Zmianie ulega pkt XII. SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Oferty należy składać w biurze Spółki Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Konna 35, 80-174 Otomin w terminie do dnia: 18.05.2020 r. do godziny 11:00.
2. Oferty zostaną otwarte w biurze Spółki Gdańskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. w Gdańsku, ul. Konna 35, 80-174 Otomin w dniu: 18.05.2020 r. o godzinie 11:05.”

- W załączniku nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – w punkcie 4. podpunkt 4.m. otrzymuje brzmienie:

„m. Czas pracy na baterii 6h (czas pracy z włączoną aplikacją inwentaryzacyjną przy założeniu ciągłego przypisywania 300 transponderów RFID/NFC do jednego MGO; taki sam czas pracy musi być zapewniony w przypadku stosowania zewnętrznego czytnika RFID bezprzewodowego, przewodowego jak i w przypadku stosowania czytników wbudowanych w urządzenie typu Tablet Inwentaryzacyjny”

Zamawiający przekazuje w załączeniu załącznik nr 6 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, uwzględniający opisaną wyżej zmianę.

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Piotrusiewicz

GŁÓWNA KSIĘGOWA
PROKURENT

Karolina Głowacka

